
フラット 35 活用セミナー 

こどもエコすまい支援事業説明会のご案内 

平野商事株式会社 

 

拝啓、日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

フラット 35 に関して、今後の金利動向をふまえ、お取組みいただきますようお願い

してきたところではありますが、技術基準の内容や融資までの進め方等、多くの皆様

よりお問い合わせを頂戴しております。 

つきましては、住宅金融支援機構東北支店様のご協力のもとフラット 35 活用セミ

ナーを開催いたします。グリーンリフォームローンをはじめとした新しいフラット３５の

仕組みをご説明します。更には、フラット 35 を利用するための技術基準と火災保険

料の節約が図れる省令準耐火の技術基準も解説いたします。 

又、令和 4 年度の補正予算として 12 月よりスタート予定の「こどもエコ住まい支援

事業」等新しい補助事業もご説明申し上げます。 

弊社会場および Zoom 配信の両方法にて開催いたしますが、住宅金融支援機構

東北支店様とフラット 35 のサポートをいただける住宅あんしん保証様もおいでになり

ます。出来ましたら是非会場にてご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

【開催日時】   12 月 9 日(金) 午後１時 30 分～ 

  第一部：フラット 35・こどもエコ住まい支援事業解説 

  第二部：フラット 35・省令準耐火技術基準解説 

【開催場所】   平野商事㈱会議室（リアル開催です。） 

  ZOOM（先着 100 名）にても配信予定です。 

               ※ZOOM でのご参加の方は、下記アドレスからご参加下さい。 

https://us06web.zoom.us/j/87390678131?pwd=eEVIak9PUDVKSncwazB2QWFEbXdzQT09 

 

会場参加をご希望の方は、資料準備の為,下記ご記入の上メール・FAX にてお申し込みください。 

 

 会社名       

 

 参加人数      

 

 FAX：0176-23-3967 E-mail：info@hirano-shoji.co.jp 

 ※12 月 5 日までにお申し込みください。 


